
Goście spotkali się z Młodzieżową Radą Miasta Starachowice, która podzieliła się opowieściami o swojej działalności, historii Pałacyku oraz realizowanych obecnie projektach. Po
inspirującym spotkaniu uczestnicy mieli okazję zwiedzić Pałacyk, a także skorzystać z jego atrakcji, poprzez turnieje w rzutki, piłkarzyki oraz rozgrywki na PlayStation. 

W atmosferze swobodnej zabawy międzynarodowi goście spędzili czas na integracji z naszą młodzieżą. Zachwyceni goście podkreślali, że Pałacyk stanowi dla nich źródło inspiracji i
wyrazili chęć stworzenia podobnych miejsc w swoich krajach.

25 września 2024

Międzynarodowa wizyta w ramach projektu „Next Step to Europe”

Wczoraj Pałacyk miał zaszczyt gościć delegacje z Hiszpanii, Włoch i Grecji, które odwiedziły nas w ramach międzynarodowej wizyty organizowanej przez Stowarzyszenie Rozprawy o
Europie.



Wizyta była częścią projektu „Next Step to Europe”, finansowanego z funduszy Unii Europejskiej w ramach programu CERV – Citizens, Equality, Rights and Values.
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Więcej artykułów

26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5
starachowickich szkół podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!

Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy
mogli poczuć ducha natury oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i wspólnej zabawy!

Więcej...

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


